
 

2023 年 1 月 12 日 

お客様各位 

 

【国内貨物】羽田国内貨物代理店扱いコンテナ貨物取扱窓口の変更について 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記の件に関しまして、弊社羽田国内貨物代理店扱いコンテナ貨物の受付窓口が変更となります。

つきましては下記の通り、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

2023年 3月 1日 (水） 

 

２．対象窓口 

羽田国内貨物代理店扱い発送コンテナ搬入、到着コンテナ引渡し窓口 

 

３．変更後の受付窓口 

  ANA Center上屋 ： ヤマト運輸株式会社、日本通運株式会社 

  ANA Ｎorth上屋 ： 佐川急便株式会社、日本郵便株式会社、 

その他航空貨物代理店、引き取り業者 

 

４．添付 

  「東貨物地区内 ANA Cargo羽田国内貨物上屋 窓口のご案内  2023年 3月 1日～」 

 

５．その他 

・ 2023年 2月 6日 時点でのコンテナ搬入および引渡先の変更はありません。 

・ 営業時間および貨物取り扱い内容を変更する場合は、別途ご案内申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、各代理店営業担当または下記までお問い合わせください。 

 

電話 03-6700-2728 

 

今後とも輸送品質ならびにサービス向上に努めてまいりますので、引き続き弊社便をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


